CONTENIDO RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Fecha:

Cajas IEPS 26.5%
IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16%

IVA 0 %

0.00
0.00
0 00

163.29

000

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

1,020.55
000

1,020.55
163.29

Piezas 12

Otros
Nombre:

Firma Descuento incluido en precio segun convenio Total 1,183.84

UN MIL CIENTO OCHENTA Y TRES PESOS 84/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:ZRn5VBILnTy4CqAPYneqiasSsNMN6t9pj2aY7CPN/q*dkJtlbUP8bN3coijllBS919va7klAUiU«mKEIJIbuFIGX*HI5O<iNM6LadNo0UbWsn8jahHDClReHUVrTrtoA!8XI2OuvlCBJY7Cr/kYDWv9rLLRQgSIMyJR0cCsuhQDWgTn